令和４年度第９回美浦村定例教育委員会議事録

◯開会日時   令和４年 12月 21日（水）午後１時

◯閉会日時   令和４年 12月 21日（水）午後１時 10分

◯開会場所   美浦村役場 ３階 大会議室

◯出席委員等

教育長             富永  保

教育長職務代理者        山﨑 満男

委 員            小峯 健治

委 員           浅野 千晶

委 員           石橋 慎也

◯出席事務局職員

 教育部長          菅野 眞照

学校教育課長        小山 久登

指導室長          森永 佐由美

子育て支援課長       福田 浩子

生涯学習課長        吉原 克彦

美浦幼稚園長             矢﨑 和子

大谷保育所長        保科 八千代

木原保育所長        鈴木 玉恵

◯欠席委員           なし

◯傍聴人            ０人

◯提出議案及び議決結果

案  件 審議結果

報告第１号
令和４年度就学援助費支給申請者及び認定者の報告

について
－

1

○教育長

ただいまより、令和４年度第９回定例教育委員会を開会いたします。本日の会議は、

全員御出席をいただいております。教育委員会会議規則第 17条第２項により、議事録

署名委員を指名いたします。浅野委員、お願いいたします。

【報告第１号 令和４年度就学援助費支給申請者及び認定者の報告について】

【学校教育課長 説明】

【非公開案件】

【その他１ 令和４年度第８回定例会における小峯委員ご質問に対する回答について】

【学校教育課長 説明】

【質疑】

○浅野委員

  何月ごろに実施したのか教えてください。

○学校教育課長

  今年度の体力・運動能力調査につきましては、５月に実施しております。